
Sak 07: Prinsipprogram
Forslag til vedtak om prinsipprogram
fra prinsipprogramkomiteen.

Komiteen som landsstyret (LS) satte ned for å forberede vedtak om arbeidet med 
prinsipprogrammet.
støtter LS sin innstilling (se dagsorden for landsmøtet) om at prinsipprogrammet  ikke 
nyskrives før landsmøtet i 2010, at vi trenger en prosess med undersøkelser, studier og 
debatt om flere viktige saker før vi sammenfatter det i en ny programtekst  Komiteen stilte 
det også åpent om det er fornuftig å bruke mer enn 2 år på denne prosessen -dvs at nytt 
program ikke vedtas før  i 2012. I det forslaget som følger her er det formulert  i pkt 4. 

Forslag til landsmøtevedtak (enstemmig):

1. Partiet starter en prosess med sikte på å vedta et nytt prinsipprogram på 
landsmøtet  i 2010 eller i 2012. 

2. Arbeidet legges opp ut i fra at Rødt skal ha et mer kortfatta program enn det 
nåværende
Det skal være prinsipielt i sin innretting og ta sikte på å «stå seg» i lengre tid, og 
overlate mer detaljerte programmer for særområder (som faglig, kvinne, krig og 
fred, miljø, same o.l) til egne dokumenter med kortere levetid. Disse har ikke 
samme status som prinsipprogram og arbeidsprogram og vedtas av LS. Det samme 
gjelder for en eventuell sammenfatning av hovedpunktene i programmet til en 
kortere pamflett/brosjyre.

      3.  Det nye programmet bygges opp rundt følgende saker:
kap 1:  En kort beskrivelse av hvorfor kapitalismen og imperialismen må erstattes 
av et

                        annet  system
           kap 2:  Sosialisme/kommunisme
           kap 3:  Analyse av dagens situasjon – verden og Norge i dag.
           Kap 4: Kreftene for forandring og hvordan vi kjemper for en annen verden
                        -inkludert om partiet.

Når det gjelder spørsmålet om revolusjonen, så kommer det inn både under kap 2 
og

           kap 4. Feminismevisjonen flagges i kap 2. Det samme gjøres økologi/miljø. 

        4.Prosessen  med det nye program  starter umiddelbart etter landsmøtet.
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Vi trenger en prosess med undersøkelser, studier og debatt om  flere viktige saker 
før vi sammenfatter det i en ny programtekst. LS nedsetter arbeidsgrupper på noen 
utvalgte områder, som klasseanalyse, sosialismevisjonen, økologi/miljø og evt 
flere. Kvinneutvalget leder tilsvarende arbeide for å utvikle feminismevisjonen. 
Vi vil legge vekt på også å trekke med miljøer utenfor partiet i dette arbeidet

Dersom prosessen avdekker at det trengs mer undersøkelser og debatt enn vi 
klarer å avslutte fram til våren 2010, kan LS  innstille på at arbeidet med 
programmet forlenges fram til 2012-landsmøtet.

LS nedsetter en programkomite  i løpet av høsten 2008 som skal koordinere 
arbeidet og innstille overfor LS og landsmøte. 

       5. Partiet vil  ta i bruk eksterne konferanser/seminarer i tillegg til debatten i partiet.
Plan for større konferanser/seminarer må utarbeides i samsvar med 
Handlingsplanen. Aktuelle
temaer er sosialisme, klasseanalyse, feminisme og miljø. Det første større 
arrangementet bør være
allerede høsten 2008. 

            
LS/AU må også lage en plan for hva slags materiale vi skal lage til 
programprosessen, både til
partiorganisasjonen og til ekstern bruk.      
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Forslag fra Odda Rødt:

1. Nytt prinsipp-program for partiet Raudt skal bli vedtatt på landsmøtet i 2010.
2. Det nye programmet skal vere kortfatta ( 2-4 sider) og innhalde dei 

grunnnleggjande og bærande prinsippa for arbeiarpartiet Raudt.
3. Programmet skal utviklast i dialog med alle sosialistiske krefter til venstre for SV.

Raudt Odda viser og til ”Tyssedal-programmet” utforma  i  2006 av Odda og Notodden RV. 
Dette programutkastet er eit godt utgangspunkt for programprosessen fram til 2010.

RØDT  Osterhausgt. 27 0183 Oslo 
22 98 90 50 • raudt@raudt.no • www.raudt.no


